
Taylor&Francis eBooks 

www.taylorfrancis.com 

Taylor & Francis eBooks ir vienota tiešsaistes digitālo resursu platforma, kura piedāvā plašu e-grāmatu 

kolekciju. Pieejamas e-grāmatas dabaszinātņu, tehnoloģiju, inženierzinātņu, medicīnas, humanitāro un 

sociālo zinātņu jomā, kas paredzētas visiem akadēmisko studiju un profesionālās izaugsmes līmeņiem.   

 

Pieejamība 

Uz izmēģinājuma laiku līdz 30.04.2023. piekļuvi datubāzei nodrošina Valsts policijas koledžas IP 

adrese; autorizācija vai reģistrācija nav nepieciešama.  

Pēc šī termiņa beigām datubāzē pieejamas grāmatu anotācijas, kā arī atsevišķas grāmatas vai to 

nodaļas. 

 

Piekļuve e-grāmatām 

• atver mājaslapu www.taylorfrancis.com; 

• meklētāja ieraksta attiecīgo atslēgvārdu, nosaukumu, autoru; 

• kreisajā pusē atzīmē saturu, kuram ir piekļuve  (Content I have access to); 

 

 

 

 

• no atlasītajām grāmatām izvēlas vajadzīgo;  

• labajā pusē izvēlas Lasīt tiešsaistē (Read online). 

 

 

 

 

Publikācijas 

Meklējot pēc temata Tiesības (Law), pieejamas 7300 pilnu tekstu brīvpieejas e-grāmatas. 

Meklējot pēc tēmas Sociālās zinātnes (Social Sciences), pieejamas 24 898 e-grāmatas, tajā skaitā 3038 

grāmatas Krimināltiesībās (Criminal and Criminal Justice). 

http://www.taylorfrancis.com/
http://www.taylorfrancis.com/


Informācijas apjoms par dažādām tēmām (meklēšana pēc atslēgvārdiem) 

Tēma Grāmatas 

Līdzekļu legalizācija (Money laundering) 2 256 

Vardarbība ģimenē (Domestic violence) 5 047 

Bērnu tiesības (Rights of the child) 13 636 

Cilvēktiesības (Human rights) 17 864 

Izmeklēšanas taktika (Investigation tactics) 1 955 

Policija (Police) 17 074 

Droni (Drones) 433 

 

Iespējas: 

• meklēšana pēc temata, atslēgvārda, autora, nosaukuma, identifikācijas numura; 

• atlasītos rezultātus iespējams filtrēt pēc dažādiem kritērijiem; 

• meklēšanas iespējas grāmatā: 

 

meklēt grāmatas tekstā 

meklēt saturā 

izdrukāt  

 


